АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 февраля 2012 года № 144

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ 1, УТВЕРЖДЕННОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА ОТ

8 ОКТЯБРЯ 2008 ГОДА №507 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА И
ПОЛОЖЕНИЯ О МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО

ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ»
В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. В  приложение  1,  утвержденное  постановлением  Администрации  Шадринского

района  от  8  октября  2008  года  №507  «Об  утверждении  Состава  и  Положения  о
Межведомственной  комиссии  по  профилактике  правонарушений»  внести  следующие
изменения:

1.1. Вывести  из  состава  Межведомственной  комиссии  по  профилактике
правонарушений Администрации Шадринского района:

Нестеренко Сергея  Ивановича  -  первого  заместителя Главы Шадринского  района  по
экономике.

1.2. Ввести в  состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
Администрации Шадринского района:

Верхотурцеву  Валентину  Сергеевну  -  управляющего  делами  Администрации
Шадринского района.

1.3. Утвердить  председателем  Межведомственной  комиссии  по  профилактике
правонарушений:

Собакину Веру Григорьевну - заместителя Главы Шадринского района по социальной
политике.

1.4. Утвердить  заместителем  председателя  Межведомственной  комиссии  по
профилактике правонарушений Администрации Шадринского района:

Верхотурцеву  Валентину  Сергеевну  -  управляющего  делами  Администрации
Шадринского района.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Шадринского района

В.В. Осокин

	Администрация Шадринского района
	Постановление от 14 февраля 2012 года № 144
	О внесении изменений в приложение 1, утвержденное постановлением Администрации Шадринского района от 8 октября 2008 года №507 «Об утверждении Состава и Положения о Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»